
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 유기농정책과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2022년도 추경 2 회 일반회계

총 계 45,564,621 43,886,463 1,678,158

유기농정책과 45,564,621 43,886,463 1,678,158

500 보조금 45,564,621 43,886,463 1,678,158

510 국고보조금등 33,134,322 31,934,725 1,199,597

511 국고보조금등 33,134,322 31,934,725 1,199,597

511-01 국고보조금 3,838,053 2,706,955 1,131,098

○농어촌민박 안전교육 지원 1,210 1,225 △15

○농촌체험휴양마을 육성사업(보험지원) 3,220 2,450 770

○경관보전직불제 사업 5,793 0 5,793

○토양개량제 지원 211,426 211,377 49

○공익직불제 사업관리비 0 68,499 △68,499

○비료 가격안정 지원사업 1,193,000 0 1,193,000

경정 1,210,000원

경정 3,220,000원

경정 211,426,000원

경정 0원

511-03 기금 15,875,269 15,806,770 68,499

○공익직불제 사업관리비 68,499 0 68,499

520 시ㆍ도비보조금등 12,430,299 11,951,738 478,561

521 시ㆍ도비보조금등 12,430,299 11,951,738 478,561

521-01 시ㆍ도비보조금등 12,430,299 11,951,738 478,561

○농어촌민박 안전교육 지원 363 367 △4

○농촌체험휴양마을 육성사업(보험지원) 580 441 139

○경관보전직불제 사업 435 0 435

○비료 가격안정 지원사업 238,500 0 238,500

○토양개량제 지원 46,755 46,740 15

○벼 우량종자대 지원 45,676 0 45,676

○논토양 볏짚환원 선도농가 육성 41,000 0 41,000

○농기계 종합보험 지원 42,800 0 42,800

○유기농 무농약 인증농가 환경보전비 110,000 0 110,000

경정 363,000원

경정 580,000원

경정 46,755,000원


